СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № 01-05-24

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от 29

ноября 2022 года № 01-05-89

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города

Москвы», и принимая во внимание обращение управы района Москворечье-

Сабурово города Москвы от 17 февраля 2023 года № МС-16-79/3

(вх. № МС-01-08-36/23 от 17 февраля 2023 года), Совет депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 29 ноября 2022 года № 01-05-89 «О проведении

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

Москворечье-Сабурово города Москвы в 2023 году» изложив приложение к

решению в редакции согласно приложению, к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Москворечье-Сабурово

города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее        решение     опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                           Н.В. Заусаева

Приложение

к   решению Совета депутатов

муниципального округа

Москворечье-Сабурово

от 21.02.2023 №01-05-24

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Москворечье-Сабурово

города Москвы в 2023 году

(по ремонту многоквартирных домов района Москворечье-Сабурово)

№

п/п
Адрес

Год

постройки

Серия

проекта

Вид работ (разработка ПСД, проведение

СМР)

Объем

работ

Стоимость

(руб)

1 Каширское шоссе, д. 55, корп. 3 1988 П-44 Замена дверей в мусорокамере шт. 4

1 017 040,11 2 Каширское шоссе, д. 55, корп. 1 1988 П-44 Замена дверей в мусорокамере шт. 5

3 ул. Кантемировская, д. 14, корп. 2 1997 П-44 Замена дверей в мусорокамере шт. 6

4 Каширское шоссе, д. 59, корп. 2 1988 КОПЭ Замена дверей в мусорокамере шт. 2

279 654,17 5 ул. Москворечье, д. 33 1967 инд Замена дверей в мусорокамере шт. 1

6 ул. Кошкина, д. 12, корп. 3 1989 П-30 Замена дверей в мусорокамере шт. 3

7 Каширское шоссе, д. 46, корп. 3 1958 инд Замена входных дверей в подъезды шт. 2

599 765,02 8 Каширское шоссе, д. 54, корп. 2а 1961 инд

Замена входных дверей в подъезды,

установка оконных блоков над входной

дверью (пп. 1,2)

шт. 3

шт. 2

9 Каширское шоссе, д. 50, корп. 3 1958 инд Замена входных дверей в подъезды шт. 2

10 Пролетарский проспект, д. 1 2001 КОПЭ

Замена входных дверей в подъезды,

установка оконных блоков над входной

дверью

шт. 15
897 742,56

шт. 15

11
Пролетарский проспект, д. 21,

корп. 2
1988 КОПЭ

Замена тамбурных дверей в подъездах,

установка оконных блоков над ними

шт. 2

850 324,33 шт. 2

12 Пролетарский проспект, д. 21/24 1989 КОПЭ шт. 2

Замена тамбурных дверей в подъездах,

установка оконных блоков над ними
шт. 2

13 Каширское шоссе, д. 55, корп. 3 1988 П-44 Замена тамбурных дверей в подъездах шт. 4

14 Пролетарский проспект, д. 13 1967 инд Замена оконных блоков в подъездах шт. 8 267 056,06

15 ул. Москворечье, д. 33 1967 инд Замена оконных блоков в подъездах шт. 8 258 757,67

16
ул. Кантемировская, дом 12, корп.

1

Закупка шкафов почтовых абонентских,

антивандальных, марка АШПК-6
шт. 556 2 414 985,24

17
ул. Кантемировская, дом 16, корп.

1

18
ул. Кантемировская, дом 16, корп.

1А

19
ул. Кантемировская, дом 18, корп.

5

20 Каширское шоссе, дом 50, корп. 2

21
Каширское шоссе, дом 50, корп.

2А

22 Каширское шоссе, дом 51, корп. 2

23 Каширское шоссе, дом 53, корп. 1

24 Каширское шоссе, дом 55, корп. 3

25 Каширское шоссе, дом 57, корп. 2

26 Каширское шоссе, дом 57, корп. 3

27 Каширское шоссе, дом 59, корп. 2

28 ул. Москворечье, дом 33

29 ул. Кошкина, дом 12, корп. 1

30 ул. Кошкина, дом 19, корп. 1

31
Пролетарский проспект, дом 17,

корп. 1

32 Пролетарский проспект, дом 21/24

33
Пролетарский проспект, дом 21,

корп.2

Итого: с НДС 20% 6 585 325,16